mus, quatenus, a modo in antea prefatos Ciues et Jobagiones nostros de **K a r a n**, in pretactis Siluis, que ipsis vtpremittitur ad vtendum rite et legitime narrantur pertinere, exceptis Siluis prohibitis, Inquantum premissa expositio optinet rei veritatem, ab vltioribus illicitis Impeticionibus et molestýs memoratorum Nobilium de Muthnuk et de Machkas, protegatis, tuemini, conseruetis et defendere debeatis, maiestatis nostre in persona Justicia mediante, Et aliud facere non ausuri, Presentes eciam post lecturam reddi Jubemus presentanti, Datum Bude octauo die festi visitacionis virginis gloriose, Anno domini M-mo CCCC-mo XX quarto, Regnorum autem nostrorum Anno Hungarie etc. XXX-o octauo, Romanorum quartodecimo et Bohemie quarto.

(Eredetiye pergamenen, a hátára nyomott pecsét némi maradványával, a **M a c s k á s i c s a l á d l e v é l t á r á b a n** Fasc. 26. Nr. 835.)

33.

1424. október 16-án.

Zsigmond király némai Kolos Jeromost és bösi Ördög Istvánt, minthogy a szörényi vár és más végvárak építésénél és javításánál vannak elfoglalva, a husziták elleni hadban való részvételtől felmenti.

(Hazai Okmánytár 1. köt. 317. lap.)

34.

1428. január 3-án.

Zsigmond király a Miháldon, azon kerület nemeseivel, és kenézeivel tartott gyűlésen kihallgatván István Radoszló fiának, valamint Rayo és Dobres királymezei kenézek azon panszát, mintha ők Dees és László Péter fiai, Mihály és Péter Halya fiai, András és László Halmágy fiai által Jabalcsna és Zalyn, a miháldi kerületben fekvő birtokokból jogtalanul kiszorítottának, a pört Dees, László, Mihály, Péter, András és másik László javára elintézi.

(Pesty : A szörényvármegyei hajd. oláh kerületek 59. lap.)

35.

1429. nov. 30-án.

Nos Sigismundus dei gracia Romanorum Rex semper augustus, ac Hungarie, Bohemie, Dalmacie, Croacie etc. Rex Memorie commendamus Quod nos tum pro eo quia fideles nostros Lado, filium Ladislai filij pete Nicolaum filium alterius Ladislai et Jacobum filium Petri Wytez de Bezere circa et ad fundum Curie eorum in opido nostro Sebesiensi ex opposito Claustri, habitum nunc in manibus Officialium nostrorum existentem efficax Jus habere, et eundem ab auis eorum in ipsos devolutum esse cognovimus Tum etenim pro seruiçys eorundem Lado Nicolai et Jacobi per eos maiestati nostre multociens et signanter Nuper sub Castro Galambocz laudabiliter exhibitis et Inpensis prefatum fundum Curie tamquam Jus eorum proprium ipsis duximus remittendum et relaxandum ymmo remittimus et relaxamus perpresentes Saluo Jure alieno superque vobis prefatis Officialibus, dictum fundum tenentibus firmiter precipiendo mandamus, quatenus Acceptis presentibus premissum fundum curie memoratorum Lado, Nicolai et Jacobi ipsis remittere pacifice debeatis per eos possidendum tenendum et hahendum. Datum in Sebes predicta In festo beati Andree Apostoli Anno domini Millesimo quandringentesimo vigesimo Nono. Regnorum autem nostrorum anno Hungarie etc. Quadragesimo secundo Romanorum Decimo Nono et Bohemie Nono.